
4
U)í

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2022

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento e instalação de câmeras de
segurança speed dome IP e central de video monitoramento composta de monitores, cabos, computador
e equipamentos para armazenamento de imagens, destinados ao monitoramento das principais ruas e
avenidas do municipio de Cachoeira dos Índios-PB

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

000233/2022, de 21/07/2022, e

7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto

OOIA, de 05 de Janeiro de 2009; e legislação pertinente, consideradas as alterações

0 PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n°
observadas as disposições da Decreto Federal n®

Municipal n

posteriores das referidas normas.

K ]!, s u L V t,:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00008/2022, que objetiva o
Registro de Preços para: Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento e instalação
de câmeras de segurança speed dome IP e central de video monitoramento composta de monitores,
cabos, coiíipuuadui e equipamentos pata armazenamento ue imagens, destinados ao monitotamenuo das

principais ruas e avenidas do municipio de Cachoeira dos Índios-PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- REDEPRIME LOGÍSTICA DO BRASIL LTDA.

CNPJ: 11.394.068/0001-19.

Valor: R$ 206.006,12.

Ptt, 30 de Novembro de zuzz.Cacnoeira aos Inaios

,RTO DE ABREU PESSOA CPF: 768.874.054-15

Pregoeiro Oficial

Aí:


